
DIPARTIMENTO DELL’EMERGENZA 
E DEI TRAPIANTI DI ORGANI

IL DIRETTORE
Prof. Francesco Giorgino

_________________________________________________________________________________________________________________________

DECRETO DIRETTORE DIPARTIMENTO N.70  del 29/07/2020 

Oggetto: procedura di affidamento di cottimo fiduciario effettuata sul MEPA in 
data 17/07/2020 per fornitura di “2 notebook   chir gen 13.3” – i7 – ram 16   
gb” 
CIG: ZA42DA430A

IL DIRETTORE

VISTA la Determina n. 128 del 16/07/2020; 

VISTA la RDO n.  2611323 inviata in data 17/07/2020 a N° 6  
operatori del MEPA iscritti alla categoria di riferimento per la 
fornitura di nr. 2 notebook chir gen 13.3” – i7 – ram 16 gb:

1. "SUD COMPUTER.IT" p.iva 06298820728
2. COMPUTER & WEB DI NICOLETTI GIUSEPPE p.iva 05555680726
3. EOS TELEMATICA DI SALVATORELLI LEONARDO p.iva 07349240726
4. FUCILI IMPIANTI p.iva 04422411001
5. MEDITERRANEAN SERVICE COMPANY SRL p.iva 04288830757
6. XOFFICE GROUP SRL p.iva 14373241000

CONSIDERATO che entro il termine ultimo delle offerte, fissato per il giorno 
27/07/2020 alle ore 10:30, sono pervenute 1 (una) offerta da 
parte della seguente ditta:                                  EOS 
TELEMATICA DI SALVATORELLI LEONARDO p.iva 
07349240726

CONSIDERATO che l’unica offerta pervenuta è stata  presenta dalla ditta : EOS 
TELEMATICA DI SALVATORELLI LEONARDO p.iva 
07349240726  per € 3.000,00 oltre IVA su un importo a base 
d’asta di € 3.060,00 oltre IVA;

CONSIDERATO  che la fornitura verrà aggiudicata secondo il criterio del prezzo 
più basso sull’importo a base d’asta di cui all’art. 95 comma 4 del 
D.Lgs. n. 50/2016;

DECRETA

di aggiudicare  la suddetta  fornitura  alla  ditta  EOS TELEMATICA DI 
SALVATORELLI LEONARDO p.iva 07349240726  per € 3.000,00 oltre IVA.

________________________________________________________________________________________________

Policlinico di Bari Direzione 
P.zza Giulio Cesare, 11 Tel. +39 0805478689 
70124 Bari (Italy) e-mail: 
francesco.giorgino@uniba.it

Segreteria di Direzione
PEC: direzione.deto@pec.uniba.it

 

mailto:francesco.giorgino@uniba.it


DIPARTIMENTO DELL’EMERGENZA 
E DEI TRAPIANTI DI ORGANI

IL DIRETTORE
Prof. Francesco Giorgino

_________________________________________________________________________________________________________________________

Il Direttore del Dipartimento
      F.to Francesco Giorgino

________________________________________________________________________________________________

Policlinico di Bari Direzione 
P.zza Giulio Cesare, 11 Tel. +39 0805478689 
70124 Bari (Italy) e-mail: 
francesco.giorgino@uniba.it

Segreteria di Direzione
PEC: direzione.deto@pec.uniba.it

 

mailto:francesco.giorgino@uniba.it

